

东莞市生物技术产业园项目-安全文明零星施工

采 购 控 制 价

招 标 人： 东莞市城市工程建设集团有限公司

编 制 人： 朱凯 编制时间：2026年4月27日

审 核 人： 刘江峰 审核时间：26年4月27日

年 月 日

东莞市生物技术产业园项目-安全文明零星施工
限价费用汇总表

| 序号 | 费用名称 | 控制价（元） | 采购限价（元） | 投标人 不含税报价 （元） | 投标人 含税报价 （元） | 备注 |
|------|------|--------------|--------------|---------------------|--------------------|----|
| 1 | 工程费用 | 2,334,579.44 | 2,334,579.44 | | | |
| 汇总报价 | | | 小写： | | | |
| | | | 大写： | 零元整 | | |

报价清单

工程名称：东莞市生物技术产业园项目 -安全文明零星施工

| 序号 | 项目名称 | 项目特征 | 单位 | 暂定 工程量 | 不含税单价 （元） | 不含税合价 （元） | 甲供材 | 计算规则 |
|----|-----------|---|----|-----------|--------------|--------------|-------|-------------------------|
| 1 | 悬挑脚手架内硬防护 | 1、悬挑硬防护搭设及拆除所需的人工及材料。 2、包括日常维护、恢复 | m | 4000 | 60.00 | 240000.00 | 无 | 按结构边周长计算。 |
| 2 | 外架增加内拦腰杆 | 1、包搭包拆；包刷油漆、挂网、埋预埋件,材料清理； | m2 | 127344 | 1.50 | 191016.00 | 钢管、扣件 | 按本项目外脚手架及电梯井脚手架施工总面积计算。 |
| 3 | 楼梯扶手防护 | 1、包搭包拆；包刷油漆、挂网、埋预埋件,材料清理； | m | 4200 | 49.00 | 205800.00 | 钢管、扣件 | 按实际施工长度收方计算。 |
| 4 | 临边防护 | 1、包搭包拆；包刷油漆、挂网、埋预埋件,材料清理； | m | 10000 | 15.00 | 150000.00 | 钢管、扣件 | 按临边长度收方计算 |
| 5 | 线槽钢丝网 | 1、镀锌钢丝网(网格尺寸不大于12.5mm×12.5mm,直径不小于0.8mm),挂网宽度为超出管线槽边100mm | m | 44000 | 10.00 | 440000.00 | 无 | 按实际施工长度计算。 |
| 6 | 大工工日 | 大工、小工按每天工作8小时，超出时长，按实际工作小时数除以8小时折算为工日计量，例如：实际工作10小时，折算工日=10/8=1.25工日。 | 工日 | 1500 | 430.00 | 645000.00 | 无 | 按实际施工工日数量计算。 |
| 7 | 小工工日 | | 工日 | 1000 | 270.00 | 270000.00 | 无 | 按实际施工工日数量计算。 |
| 8 | 不含税小计 | | | | | 2141816.00 | | |
| 9 | 税金（9%） | | | | | 192763.44 | | |
| 10 | 含税合计 | | | | | 2334579.44 | | |